
                                                                                                                                                                      
2. REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA 

      04-470 Warszawa, ul. Marsa 110 

 Strona 1 

 

 

                                                                                                         

 

  Warszawa, dnia 26.11.2024r. 

 

 

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT      

 

Dotyczy:  postępowania  numer:  D/177/2024,  

na dostawę przetworów zbożowych, strączkowych i ziemniaczanych. 
   

 

      Na podstawie art. 222 ust. 5, ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający 2. Regionalna Baza Logistyczna informuje, że w dniu 

26.11.2024r. o godzinie 08:30 odbyło się otwarcie złożonych ofert w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  

na dostawę przetworów zbożowych, strączkowych i ziemniaczanych. 

 

W postępowaniu złożono 4 oferty, których  zbiorcze zestawienie zawiera poniższa tabela.   

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Oferowana cena 

ZADANIE NR 1 

1 

GASTROMAX MACIEJ SARŻALIŃSKI, 

ROBERT CHOJNACKI SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 

87-811 Fabianki, Nasiegniewo 112B  

netto: 248 965,00 zł 

brutto: 261 505,05 zł 

3 
LIPRO Roman Lipowicz, ul. Aliantów 4 

88-400 Żnin, 

netto: 260 673,92 zł 

brutto: 273 986,36 zł 

4 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno- Handlowe 

„Polaris” MAŁGORZATA GRUSZCZYŃSKA 

62-800 Kalisz, Żołnierska 20a 

netto: 258 274,56 zł 

brutto: 271 265,81zł 

ZADANIE NR 2 

1 

GASTROMAX MACIEJ SARŻALIŃSKI, 

ROBERT CHOJNACKI SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 

87-811 Fabianki, Nasiegniewo 112B   

netto: 1 094 632,50 zł 

brutto: 1 149 673,88 zł 



                     

 Strona 2 

 
 

3 
LIPRO Roman Lipowicz, ul. Aliantów 4 

88-400 Żnin, 

netto: 1 257 319,20 zł 

brutto: 1 320 486,12 zł 

4 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno- Handlowe 

„Polaris” MAŁGORZATA GRUSZCZYŃSKA 

62-800 Kalisz, Żołnierska 20a 

netto: 1 141 338,70 zł 

brutto: 1 198 674,68 zł 

ZADANIE NR 3 

1 

GASTROMAX MACIEJ SARŻALIŃSKI, 

ROBERT CHOJNACKI SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 

87-811 Fabianki, Nasiegniewo 112B   

netto: 2 254 537,60 zł 

brutto: 2 367 552,48 zł 

2 

Hurt i Detal Artykuły Spożywczo Rolne Anna 

Siekierko 

18-200 Wysokie Mazowieckie, ul. Szpitalna 24 

netto: 2 134 730,40 zł 

brutto: 2 241 862,92 zł 

3 
LIPRO Roman Lipowicz, ul. Aliantów 4 

88-400 Żnin, 

netto: 2 618 110,40 zł 

brutto: 2 749 318,32 zł 

4 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno- Handlowe 

„Polaris” MAŁGORZATA GRUSZCZYŃSKA 

62-800 Kalisz, Żołnierska 20a 

netto: 2 532 804,00 zł 

brutto: 2 659 717,80 zł 

ZADANIE NR 4 

1 

GASTROMAX MACIEJ SARŻALIŃSKI, 

ROBERT CHOJNACKI SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 

87-811 Fabianki, Nasiegniewo 112B    

netto: 657 396,80 zł 

brutto: 690 266,64 zł 

3 
LIPRO Roman Lipowicz, ul. Aliantów 4 

88-400 Żnin, 

netto: 715 427,08 zł 

brutto: 751 201,33 zł 

4 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno- Handlowe 

„Polaris” MAŁGORZATA GRUSZCZYŃSKA 

62-800 Kalisz, Żołnierska 20a 

netto: 666 788,52 zł 

brutto: 700 127,95 zł 

 

 

 

 

KOMENDANT  KOMENDANT 

   

płk Mieczysław SPYCHALSKI  /-/ płk Artur STOPKA 

 


